

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2017

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E ACESSÓRIOS PARA INSTRUMENTOS MUSICAIS.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

GRADIARA - COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AFINADOR DIGITAL CROMÁTICO PARA VIOLÃO	UN	5	RONSANI/CLIP	39,00	195,00
3	APOIO DE PÉ PARA VIOLINISTA CLÁSSICO 4 ALTURAS	UN	15	SMART/FL46	38,00	570,00
4	BAG CAPA PARA TECLADO 5/8	UN	2	JPG/5/8	75,00	150,00
6	BAQUETA PARA CAIXA EM MADEIRA, dimensões aproximadas: 382mm de comprimento 16,5mm de diâmetro L.15" - PAR	PAR	20	COMBAT/CX	8,00	160,00
8	CABO P10/P10 5 METROS	UN	10	IMFAP/SPEAKER	30,00	300,00
9	CABO P10/P2 5 METROS	UN	3	SPARFLEX/2/030	28,00	84,00
10	CABO PARA MICROFONE 5 METROS	UN	10	SPARFLEX/2/030	33,00	330,00
11	CAIXA ATTACK ATIVA VRF 1230A 330 WS RMS	UN	1	CLARITY/CL200A	2.190,00	2.190,00
12	CAPA BAG PARA VIOLÃO	UN	10	JPG/CLASSICO	23,00	230,00
13	CAPOTRASTE P/ VIOLÃO	UN	20	DOLPIHN/AB	27,00	540,00
14	CORREIA PARA GUITARRA	UN	8	BASSO/5CM	16,00	128,00
15	ENCORDAMENTO PARA VIOLÃO AÇO	UN	20	MONTEREY/AÇO	14,00	280,00
16	ENCORDAMENTO PARA VIOLÃO NYLON	UN	20	MONTEREY/NYLON	14,00	280,00
17	ENCORDAMENTO PARA CONTRA BAIXO AÇO	UN	3	MONTEREY/4C	55,00	165,00
18	ENCORDAMENTO PARA GUITARRA AÇO	UN	5	MONTEREY/GUIT	17,00	85,00
19	ESTANTE DE PARTITURA SUPORTE DOBRÁVEL	UN	4	HOOK/EP1	40,00	160,00
20	ESTEIRA LUEN 36 FIOS	UN	20	LUEN/36F	25,50	510,00
21	MICROFONE SEM FIO DUPLO UHF - LESON LS 902HT/HT + MALETA PAR	UN	1	JWL/U585H	730,00	730,00
22	PALHETA 0,8 PARA VIOLÃO	UN	200	SAO GONÇALO/0,8	1,35	270,00
23	PEDESTAL PARA MICROFONE C/CACHIMBO	UN	4	VECTOR/PMV01	60,00	240,00
24	PELE LEITOSA LUEN 14"	UN	30	LUEN/LEITOSA	18,00	540,00
25	PELE LUEN LEITOSA 22" PARA BUMBO	UN	16	LUEN/LEITOSA	42,50	680,00
26	PELE LUEN RESPOSTA 14"	UN	20	LUEN/TRANSP	15,00	300,00
27	PRATO BNB MB13 LATÃO PAR	PR	1	BNB/MP13	185,00	185,00
28	SUPORTE DE PAREDE PARA VIOLÃO	UN	20	SATY/SP10F	14,50	290,00
29	TALABARTE SPANKING 1 GANCHO	UN	20	SPANKING/1G	13,00	260,00
30	TARRAXA PARA VIOLÃO PAR	PAR	12	SMART/TSM	23,00	276,00
TOTAL						10.128,00

W. F. CARVALHO & CIA LTDA - ME						
2	APARELHO DE SOM PORTÁTIL CD PLAYER AM FM MP3 SD USB	UN	1	TRC 160	158,00	158,00
5	BAQUETA COMBATE PARA SURDO - PAR	PAR	15	ARW PONTA DE	9,50	142,50

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

				MADEIRA		
7	BATERIA 9V ALCALINA	UN	10	ELGIN	9,20	92,00
TOTAL						392,50

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 13 de setembro de 2017.


Moisés Aparecido de Souza
PREFEITO MUNICIPAL